
UCHWAŁA NR XXXII/224/2010  

RADY GMINY DZWOLA  

z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) – Rada Gminy Dzwola 

uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku leśnego: 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

1) lasy wykorzystywane na potrzeby wspólnot gruntowych,

2) lasy stanowiące własność gminy Dzwola.

ID: FSYLN-ZIMAG-YQUCJ-BUAHE-ECFMO. Podpisany. Strona 1 / 1


